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Redaktionen 
Af Morten Jørgensen, redaktør 

Foråret står for døren, ikke kun i naturen, men vi fornemmer 

også lidt mildere vinde blæser over vores arme 

forbrugerhoveder. Dystre udsigter til økonomisk ruin og 

kolde næser blev stillet os i udsigt sidste efterår, og det har 

da også været nogle trælse måneder op til jul, men vi kom 

over det. Tilbagebetaling af aconto beløb, faldende 

energipriser, opbremsning af inflation, VM i håndbold og 

nu en udsigt til mærkbare lønstigninger giver ligesom en friskere luft i lungerne, når vi 

efter aftensmåltidet trækker vejret dybt og lader os bekymre af de mange ulykker verden 

over, som TV-avisen præsenterer i lynkorte flash. 

Blot det ikke bliver værre, skal vi nok klare det. Især, hvis Tapdrup-borgerne står 

sammen og møder hinanden til de mange arrangementer, der afholdes i løbet af året. 

 

Redaktionen ønsker læserne et grønt og glædeligt forår. 

 

Frist for indlevering af bidrag til næste nummer af Tappen er den 25. maj 2023. 

 

 
Foto: Kasper Hjarbæk Olesen 
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Borgerforeningen 

 

 

Generalforsamling  i 

Tapdrup Borgerforening 

Tappen bringer her beretningen fra 

formanden for Tapdrup Borgerforening, 

Benjamin Overvad.  

Først og fremmest velkommen til alle 

fremmødte.  

Året 2022, blev et år uden Corona 

restriktioner og et år, hvor vi kunne vende 

tilbage til en normal hverdag, i hvert fald 

hvad angår den brede befolkning.   

2022 gik med, at en bred gruppe løbende 

var til møder på kommunen i forhold til 

den “Lokale udviklingsplan”, som der 

også i coronatiden blev afholdt en 

workshop her i forsamlingshuset omkring.  

Det er den mest langtrukne Udviklingsplan 

kommunen har været i gang med og de 

roser os for vores tålmodighed. Den er 

snart færdig, vi har lige været afsted igen, 

for at lægge en af de sidste hænder på 

projektet.  

Vi har i det forgangne år også deltaget i en 

række arrangementer –  

Bl.a. affaldsindsamling, hvor Borger-

foreningen gerne vil takke Jakob, for hans 

indsats i koordineringen af hele dagen. Det 

samme gælder Plantebyttedagen, hvor 

mange blev beriget med nyt grønt.  

Byens fælles arbejdsdag. Hvor takken skal 

gå til alle deltagere, som var med til at 

shine områderne op! Igen et bevis for 

fællesskab og et fælles ønske om at vores 

landsby skal fremstå fra sin pæneste 

vinkel.  

Sankt Hans, en herlig aften, med virkelig 

god tilslutning! Tak til Thomas Kvorning 

for lån af lyd! Det er allerede booket igen i 

år!  

Halloween, en uhyggelig aften, med den 

største tilslutning nogensinde! Det var en 

rigtig god aften med en god stemning.  

 Så skal der lyde en kæmpe tak til Anders 

Midtgaard, for at genoptage Æble-

mostdagen. Fedt med frivilligt engage-

ment.  

Juletræstænding med god opbakning og 

æbleskiver i kilovis! Tak til Klaris for 

juletræet  

Nytårs komsammen. Hvor der sidste år 

også satte rekord i antal deltagere. Virkelig 

hyggelig måde at afslutte året på.  
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Borgerforeningen og en række Tapdrup 

borgere deltog i det forgangne år også i 

Halballet i Møllehøjhallen. 

En rigtig god aften. Dog en aften uden den 

helt ønskede tilslutning. Så 

borgerforeningerne imellem er blevet 

enige om at vente et par år eller 3, før vi 

arrangerer noget nyt.  

Men, stor tak skal der lyde til de andre 

borgerforeninger for et godt samarbejde! 

Der er generelt et godt samarbejde 

landsbyerne imellem. Et samarbejde og et 

fællesskab Borgerforeningen tillægger stor 

værdi!  

2022 gik også med en energikrise, og en 

massiv snak om fjernvarme. Tapdrup blev 

spurgt, da der blev tilkendegivet ønsker 

om fjernvarme. Resultatet blev, at 

tilslutningen ikke var stor nok til at Viborg 

Fjernvarme ville påbegynde udrulningen 

af fjernvarme i Tapdrup. Dermed ikke 

sagt, at der aldrig kommer fjernvarme 

herud, men ikke de kommende år. 

Borgerforeningen vil selvfølgelig være i 

løbende dialog med Viborg Fjernvarme og 

tager altid gerne imod henvendelser fra jer 

her i Tapdrup. Det er dog vigtigt at 

pointere, at Borgerforeningen ingen aktier 

har i fjernvarmen, så vi kan kun sende jeres 

henvendelser videre til dem, og så samler 

vi op løbende.  

I 2022 kom der endelig også et punktum i 

salget af Lars Børgesens marker. Hvilket 

resulterer i, at der i den kommende 

fremtid, kan ses hen imod nye tilflyttere til 

Tapdrup! Hils dem velkommen og vis dem 

hvem vi er her i Tapdrup! Skulle der være 

kommet nye til byen, som endnu ikke har 

hørt om borgerforeningen eller nogle af de 

andre foreninger her i byen, så fortæl dem 

om dem. Husk på,, at I er byens bedste 

ambassadører, og det er jer, der er med til 

at skabe det fællesskab, der gør Tapdrup til 

noget helt særligt !  
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Tapdrup Kirke 

  
Tapdrup Menighedsråd 
Af Morten Jørgensen, formand for 

Tapdrup Menighedsråd 

Frivilligt arbejde belønnes 

Tapdrup Kirke og menighedsrådet glæder 

sig over, at der fortsat er kirkesøgende og 

deltagere i gudstjenesterne og de for-

skellige arrangementer. Noget, der kan 

dræbe enhver form for engagement, er 

manglende deltagelse i de forskellige 

aktiviteter. Det er fremmødet, der er 

lønnen for de mange timers frivillige 

arbejde. Derfor vil menighedsrådet sige 

tak til sognets beboere for opbakningen og 

det gode fremmøde. 

Tapdrupkoret er kommet godt i gang efter 

et par års ufrivillig pause. Det er en glæde 

at høre koret og se det gode sammenhold, 

der er blandt medlemmerne. Vi opfordrer 

alle sangglade borgere i Tapdrup og 

omegn til at overveje en debut som sanger 

i Tapdrupkoret. Alle stemmer er gyldige 

og ønskede. 

 

 

Fremtidig konfirmationssøndag  

Konfirmationer i Tapdrup har i 

generationer været datosat til første søndag 

i maj, men nu har den siddende regering 

sammen med et støtteparti vedtaget at 

afskaffe St. Bededag som en helligdag og i 

stedet konvertere den til en arbejdsdag.  

Det har betydet, at Asmild Sogn har 

besluttet fremover at holde deres kon-

firmationer i forbindelse med Kr. 

Himmelfartsdag. Et flertal i Tapdrup 

menighedsråd besluttede derfor at ændre 

den fremtidige dato for konfirmation i 

Tapdrup, så det bliver søndagen før Kr. 

Himmelfartsdag.  

I 2023 er der konfirmation søndag den 14. 

maj.  

 

En tradition består 

En tradition opstår, når en aktivitet er så 

god, at den tåler en gentagelse år efter år. 

Det er sommerkoncerten et godt eksempel 

på, og vi byder velkommen til uden-

dørskoncert ved Sognehuset den 16. juni, 

måske ikke Tapdrup Open Air, men 

mindre kan også gøre det. Se også artikel 

andetsteds i bladet. 

 

Tapdrup kirkegård 

Tapdrup kirkegård er et besøg værd. Dels 

historisk set ved at ”læse” sognets historie 

i lapidariet, men også fordi der er bevaret 

et afsnit syd for kirken med gravsteder 

efter gammel skik. Tag en snak med 

graveren, Jonas Nissen, om kirkegården og 

de forskellige typer gravsteder. Og når du 

alligevel er der, så kig indenfor i kirken – 

måske til et par minutter i stilhed. 
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Gudstjeneste og frokost 

Søndag den 2. april 2023 er der frokost i 

Sognehuset efter Højmessen. Der serveres 

en tag-selv frokost samt drikkevarer. 

  

 
Påskevandring – 2. Påskedag 

Påskevandringen går igen i år fra Asmild 

til Tapdrup, hvor vi afslutter med 

nadverandagt i kirken og en let frokost. 

Vandringen starter fra Asmild kirke kl. 

09.15, og ruten er ca. 6 km lang ad 

skovstier og småveje. Der bliver arrangeret 

fælles kørsel fra Tapdrup til Asmild kirke 

(ved behov for kørsel kontakt Morten 

Jørgensen på tlf. 26 39 90 70).  

 

Familiegudstjeneste på Kristi 

himmelfartsdag  
Vi gentager succesen med Kristi 

Himmelfarts gudstjenesten i børnehøjde. 

Det er torsdag den 18. maj 2023, kl. 14.00, 

ved Sognehuset i Tapdrup. 

Kendte salmer, fortælling og hinandens 

gode selskab går hånd i hånd. Under selve 

gudstjenesten er der mulighed for at nyde 

en kop kaffe/et glas saftevand med 

tilhørende kage.  

Hvis vejret er godt, er vi udenfor på torvet 

foran Sognehuset, hvor der er opstillet 

stole. Hvis vejret viser sig fra sin regnfulde 

side, trækker vi indenfor i Sognehuset. 

 

 

TAPDRUP SENIORKLUB 

Af Pauli Birch Nielsen, formand for Tapdrup seniorklub. 

Vi i styregruppen for seniorklubben i Tapdrup må desværre erkende, at 

der ikke længere er opbakning til at bevare en seniorklub. Vi har 

gennemsnitlig kunnet samle ca. 8 pers., inkl.. os i styregruppen. Det synes 

vi er i underkanten, da det bliver svært at arrangere underholdning og div. 

tiltag for så få personer. Måske skal der blot holdes en pause. Hvis der er 

andre, som har lyst at starte en seniorklub i Tapdrup, er muligheden der 

jo stadigvæk. Jeg er sikker på, at sognehuset igen står til rådighed. Vi 

havde en lille kontant beholdning på kr. 1500,00, som vi besluttede at 

donere til Tapdrup puljen. Der var yderlig kr. 450,00 i mønter, som vi 

donerede til borgerforeningen. 

 

 



8 

Bussen fra og til Tapdrup 

– nemt og billigt. 
Redaktionen vil gerne yde læserne af Tappen en oplysning om de mange muligheder 

for at benytte bussen fra og til Tapdrup. 

Midttrafik er den regionale institution, som 

har ansvar for busdrift i region Midtjylland. 

Inden for et givet budget skal de betjene land 

og by med offentlig transport. Og det gør de 

også, men desværre er viljen til at bruge 

offentlig transport ikke stor, og derfor truer 

besparelser på bl.a. busdriften. 

Tapdrup betjenes primært af linie 751, der 

også kører som skolebus til og fra Møllehøjskolen. Derudover kan man pr. telefon 

tilmelde sig en flexbus på aftengange og afgange søn- og helligdage. Se køreplan for 

linje 770. 

Vi skal ikke gengive de to køreplaner, men blot fremhæve nogle afgange og detaljer, 

som måske kan være vanskelige at få øje på i de to køreplaner. 

Skoledage. 

Det er muligt at tage bussen, linje 751, til Overlund Bydelscenter (Løvbjerg, Apotek, 

Rema m.fl.) og retur til Tapdrup. Om formiddagen skal det være et lynindkøb med 

afgang Tapdrup 10.55 og hjemrejse 11.31 fra Overlundstien. Om eftermiddagen er det 

afgang fra Tapdrup kl. 13:58, der giver ca. to timer til rådighed inden returrejse fra 

Overlundstien kl. 15:55. Afgang fra Tapdrup 15:25 kan give fra 1 til ca. 2 timers 

shopping, afhængig om man tager bussen retur enten kl.16:31 eller 17:21.  

På skoledage er der 12 busafgange fra Tapdrup mod Viborg og 11 busafgange fra Viborg 

mod Tapdrup. Det er en reduktion med to afgange i forhold til for to år siden, og vi skal 

passe på, det ikke bliver færre. 

Derudover er der tre flexbus aftenafgange fra Viborg og to fra Tapdrup. Se køreplan for 

linje 770. Flexbus skal bestilles senest en time før afgang.  

 Skoleferie, lørdage og søn- og helligdage 
Under skolernes jule-, vinter-, sommer- og efterårsferie samt lørdage og søn- og 

helligdage gælder en særlig køreplan med flexbus. Se linje 770. 

Det er formodentlig en velbevaret hemmelighed, men vi kan i Tapdrup benytte offentlig 

transport alle årets dage. 
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BT`s Idrætsforening 
Af Dennis Krogsdal Laursen, 

bestyrelsesmedlem i Bruunshåb/Tapdrup 

Idrætsforening (B/T) 

Det går godt i B/T 

Tirsdag d. 28. februar blev der afholdt 

generalforsamling i Bruunshåb/Tapdrup 

Idrætsforening. Hovedbudskabet i fore-

ningens beretning for 2022 er, at det går 

godt i foreningen. Gennem årene har der 

været en medlemsfremgang på trods af 

corona og den generelle usikre økono-

miske situation i verden: 

2019 – 315 medlemmer 

2020 – 362 medlemmer 

2021 – 526 medlemmer 

2022 – 591 medlemmer 

 

 

Padel og nye tilbud 

Blandt andet padel tegner sig med mange 

medlemmer, men også de nye idræts-

aktiviteter, der er kommet til i 2022 som 

floorball, jump fit og yoga bidrager godt til 

medlemsfremgangen. Generelt er der også 

stor søgning på de forskellige veletab-

lerede aktiviteter.  

På trods af en anspændt økonomisk 

situation i samfundet og stigende priser på 

gas og el blev der fremlagt et overskud i 

B/T. Foreningen er således i en god øko-

nomisk drift.  

I de forskellige udvalgs beretninger var det 

også tydeligt, at det går godt. Flere med-

lemmer og deltagelse i flere forskellige 

aktiviteter som fx Pulsåret, fodboldskole, 

padelturneringer og badmintonturneringer. 

 

Valg til bestyrelsen  

På generalforsamlingen var der også valg 

til hovedbestyrelsen og de enkelte udvalg. 

På valg til bestyrelsen modtog Dennis 

Krogsdal Laursen genvalg, mens Morten 

Beyer blev valgt ind i stedet for Mette 

Høeg Carstens, der ikke modtog genvalg. 

Dermed udgør de to førstnævnte nu 

bestyrelsen sammen med Michael Patrick 

Dobrick, Steffen Damgaard og Brian Bro. 

Den nye bestyrelse skal nu mødes og 

konstituere sig.  

På generalforsamlingen under eventuelt 

kom der flere input, som bestyrelsen nu vil 

kigge på, hvordan der bedst arbejdes 

videre med.  

 

Træner/lederpokal  

På generalforsamlingen modtog Anders 

Weiergang B/T’s træner/lederpokal for 

hans store indsats som træner på 

fodboldbanen og som klubhusansvarlig.  

Der blev samtidig sendt en stor tak til alle 

de frivillige, der yder en stor indsats 

omkring B/T, både på banen, på halgulvet, 

ved padelanlægget, i og omkring klubhuset 

og omkring foreningen i det hele taget. 

Uden de frivillige er der ingen forening, og 

det ville ikke gå så godt, som tilfældet er. 

En stor tak til alle frivillige i B/T.   
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Tapdrup Udeliv  
 

Af Ole S. Nielsen                                            

   Tapdrup Udeliv Tennis 

ET TRAVLT ÅR 2022 I TAPDRUP 

UDELIV.  

Generalforsamlingen i TUT blev afholdt den 

23. februar sammen med henholdsvis For-

samlingshuset og Tapdrup Borgerforening - i 

det følgende et kort resumé fra formandens 

beretning. 

TUT tæller 135 medlemmer i alderen 2-83 år 

- se aldersfordelingen udtrykt som "søjler" på 

billedet.  

 
 

Sidste år blev endnu en multi- og 

tennisbane af kunstgræs med lysanlæg 

etableret på den gamle sportsplads til knapt 

kr. 400.000. Banen har givet endnu flere 

muligheder for aktiviteter for store og små, 

samt fjernet tennisspil i de sene timer på 

alle ugens dage - en stor tak til Tapdrup 

Puljen for kr. 15.000 samt til alle de 

frivillige i og uden for TUT ! 

En typisk uge indeholdende aktiviteter og 

tilbud heeele året rundt blev gennemgået 

via en række stemningsbilleder – trænings-

tilbud til familier, unge, voksne og senio-

rer, tennisspil formiddage, hverdags-

aftener og weekends for såvel de mange 

tutter som med naboklubberne, og året 

rundt samarbejdet med alle børnegrupper 

fra Tapdrup Børnehus, dagplejen, familier 
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med børnene hjemme samt skoler...alt 

sammen bundet sammen i et unikt og 

særligt fællesskab i og uden for Tutten... 

Regnskab og budget blev godkendt, lige-

som bestyrelsens forslag om en lille ved-

tægtsændring blev vedtaget.  

Kontingenter i TUT har i alle årene været 

de samme, hvorfor bestyrelsens forslag til 

små prisstigninger også blev vedtaget. 

Valg til bestyrelsen og valg af suppleant 

gik også godt - tusind tak til henholdsvis 

Susanne og Frank, som formanden omtalte 

meget anerkendende i sin tale, og vel-

kommen til Palle og Pia som henholdsvis 

bestyrelsesmedlem og suppleant. 

Tak til tutterne for jeres store opbakning i 

forbindelse med Generalforsamlingen. 

Bestyrelsen består herefter af følgende 5 

medlemmer og 1 suppleant. 

 

Tina Wigh, Karin Petersen, Palle Buhl, 

Ole S. Nielsen, Birgit Rasmussen og 

Pia Tofte er suppleant. 

Tutterne ønsker sig et rigtigt toilet, og 

bestyrelsen forfølger i det nye år et 

Multihus indeholdende toilet, redskabs-

rum og et madpakkehus til alle børnene i 

vor landsby - ansøgninger om bygge-

tilladelse og økonomi er gået i gang... 
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ENDNU ET STORT PROJEKT HAR 

BESTYRELSEN SAT I SØEN... 

 

"TUT har en udfordring, men en positiv én 

af slagsen" - bestyrelsen forfølger et Mul-

tihus indeholdende et isoleret og opvarmet 

handicaptoilet med varmt vand (og med 

puslebord til de mindste), et redskabsrum 

samt et madpakkehus (med faste vægge i 

gavle, og en glasvæg ud imod Tapdrup-

vej)...til små kr. 400.000 + frivilligt arbej-

de... 

 

Vi har aftaler med en lokal tømrer, Anders 

Rosenkrans om tømreropgaver, herunder 

koordinering med øvrige parter, Mercan-

tec's tømrerelever opfører store dele af 

Multihuset i forbindelse med lærlinge-

uddannelsen, Claus Provst graver og 

hjælper med vand, kloak mv., Jysk El 

osv... 

...og ikke at forglemme en lokal borger, 

Niels Brasen på Taphedevej, som sponse-

rer træer, fælder disse, som efterfølgende 

forarbejdes på savværket af tømrer, 

Anders 

 

Processen, indeholdende ansøgninger om 

henholdsvis byggetilladelse og økono-

miske tilskud fra kommune, fonde, banker 

mv. er gået i gang. 

Multihuset vil understøtte udeliv / outdoor 

aktiviteter heeele året, herunder styrke 

TUT - nu og fremadrettet, og til gavn for 

Tapdrup og tennissporten, "så endnu flere 

kan blive en del af et inkluderende 

fællesskab...som vi jo tror på, skaber ram-

men for det gode liv. 

 

Her er en oversigt over 2023 TILBUD I 

TUT:  

I TUT er der udendørs 

tennisaktiviteter hele året rundt,  

samt ”MAKKERGARANTI”  

så kom og vær med - klik ind på 

Tuttennis.simplesite.com eller ring til 

klubben på Tlf. 60 62 84 46 

 

Udover masser af ugentlige arrangerede 

kampe i single og double for øvede spil-

lere, samt leg, bevægelse og spil for alle 

børnene fra Tapdrup Børnehus og byens 

Dagplejere, så tilbyder TUT nedenstående 

for nye medlemmer;  

 
Sigrid (8 år) fra ”Leg med i TUT” 

 

 

https://tuttennis.simplesite.com/
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Lørdage kl. 09.00-10.00: 

"LEG MED i TUT" er for børn i alderen 

2-6 år + forældre/bedsteforældre, hvor der 

er fokus på inkluderende aktiviteter, så 

både børn og voksne får noget ud af 

træningen. 

..Vi slipper fantasien løs - leg er vigtig, og 

vi styrker og forbedrer børnenes motorik. 

..de små kan mere end Du tror - 

indledningsvis året ud og koster kr. 200 pr 

familie. 

 

Tirsdage kl. 16.00-20.00:  

Træning for øvede unge, voksne og 

seniorer.  

 

 
Cheftræner Thorsten instruerer 

Torsdage kl. 17.00-18.00: 

Familietennis for børn i alderen 7 år og 

opefter + en forælder samt større børn - få 

fede oplevelser med dit barn, og alt 

sammen med børnenes motoriske 

udvikling for øje. Tennisspillets grundslag 

øves på tværs af familier, og hver eneste 

måned arrangeres en turnering med både 

præmier og fællesskab - et aktivt liv i en 

forening kan give dig og dit barn mange 

glæder!  

 

 
Familietennis 

Torsdage kl. 18.30-20.00: 

Træning for nye unge over 15 år, voksne 

og seniorer (mange af de nuværende tutter 

er faktisk først begyndt at spille tennis som 

seniorer, så kombardo)... Tennisspillets 

grundslag øves, man spiller på små, halve 

og den rigtige tennisbane, og med fem 

forskellige slags bolde...derfor kan alle 

være med.  

 
Fra ”Formiddastennis Onsdag” 

 

Kom og vær med,            

der er plads til alle. 🥎 🥎 🥎 
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Tapdrup Forsamlingshus 

 

Generalforsamling 

i Tapdrup Forsamlingshus 

Tappen bringer her beretningen fra 

formanden for Tapdrup 

Forsamlingshus, Birthe Nørskov 

Siden generalforsamlingen i februar 

2022 har Coronaen sluppet sit tag, og det 

har igen været muligt, at afholde 

aktiviteter i forsamlingshuset – næsten 

som før. Der har været 24 udlejninger til 

private – en lille stigning i forhold til året 

før. Derudover har der været afholdt 4 

fællesspisninger og 4 arrangementer i 

eget regi eller arrangementer af byens 

øvrige foreninger. 

 

Fastelavnsfesten, der er blevet afholdt i 

forlængelse af fastelavnsgudstjenesten 

og i samarbejde med Menighedsrådet, 

var igen i 2022 et stort tilløbsstykke, 56 

voksne og endnu flere festligt udklædte 

børn var med til at skabe en festlig dag, 

hvor der blev slået katten af tønden og 

kattekonger og dronninger blev kåret. 

Også fastelavnsfesten, der blev afholdt 

sidste søndag, var en stor succes. Tak for 

den store opbakning. 

Som noget nyt inviterede vi i oktober til 

den store kagedyst i forsamlingshuset. 

Den 9. oktober blev dørene åbnet for 

kagebagere og -smagere. Vi var meget 

spændte på, hvordan dette nye tiltag blev 

taget imod, men kunne konstatere, at 

kagerne var fantasifulde og velsma-

gende, og tilslutningen var stor. Vi vil 

helt sikkert gentage succesen dette 

efterår. 

Det gode samarbejde med bypedellerne 

er fortsat dette år. Efter arbejdet med 

maling af køkkenet og toiletterne i 

starten af 2022, var det nu tid til at sætte 

lister langs gulve og vinduer. Og senere 

på året fik bord-bænkesæt og skur en 

tiltrængt gang maling. Stor tak til 

bypedellerne for hjælpen – det har 

virkelig gjort en forskel for vores fælles 

hus. Vi ser frem til det fortsatte sam-

arbejde, hvor det nu er indgangspartiet, 

der skal have en omgang. 

2022 blev også året, hvor vi fik lagt fiber 

ind i huset. Vi er glade for, at kunne 

tilbyde brugere af huset muligheden for 

at bruge internettet og således få huset 

mere ”up-to-date”. 

Internettet åbnede også op for en ny 

mulighed og et nyt ønske – et ønske om 

at kunne lave storskærmsvisninger. 

Borgerforeningen stod for teknisk 

rådgivning og for at indhente tilbud, der 

kunne leve op til de krav, der måtte være 

for at kunne vise lyd og billede i en god 

kvalitet. Forsamlingshuset kunne der-

næst gå i gang med at søge forskellige 

fonde og puljer for at få økonomien i 

projektet til at hænge sammen.  
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Det lykkedes takket være donationer fra 

Nordeas ”Liv i det lokale”, Viborg 

Kultur- og Idrætsfond, Anders Brøn-

dums Velgørende Fond, Menighedsrådet 

og fra Borgerforeningen. Den 26. no-

vember kunne vi invitere til indvielse af 

projektor- lydanlægget med visning af 

VM-kampen mellem Danmark og 

Frankrig. Vi er selv meget imponeret 

over den meget fine lyd- og 

billedkvalitet, vi har fået med dette 

anlæg. Tusind tak til Borgerforeningen 

for samarbejdet og bidraget hertil. 

 

Reglerne for offentlig visning har været 

noget svære at gennemskue, men vi har 

nu betalt for en aftale med Copydan 

Erhverv, der giver os ret til at vise såkaldt 

”flow”-tv fra en lang række tv-kanaler. 

Det er også denne aftale, der gjorde det 

muligt at vise børne-MGP sidste 

weekend. Aftalen løber til den 1/1 2024, 

og vi har fået udgiften dækket af Viborg 

Kommune, da vi på denne måde kan 

finde ud af, om der er interesse blandt 

Tapdrups borgere for at udnytte disse 

nye muligheder. Så hermed en 

opfordring til jer alle til at benytte disse. 

 

Udfordringer, er vi dog ikke sluppet helt 

for i året, der er gået. Luft-til-luft-

anlægget, der blev installeret i 2020, har 

desværre vist sig i perioder at have svært 

ved at opvarme salen i tilstrækkelig grad. 

Vi er kede af, at det af denne årsag blev 

nødvendigt at aflyse en fællesspisning. 

Den mangelfulde isolering er også et 

problem, nu hvor energipriserne er steget 

voldsomt. 

Vi har haft teknikere både fra AK-

installationer og fra Panasonic til at 

tjekke anlægget, og der er blevet ud-

skiftet en printerplade i den udvendige 

del. 

Vi har ydermere valgt at supplere an-

lægget med en varmeblæser, der kan 

benyttes til indledningsvis at gennem-

varme huset, om nødvendigt. Dette er 

selvfølgelig ikke en holdbar løsning på 

sigt, så spørgsmålet er, om vi skal søge 

puljemidler til at forbedre hulmurs-

isoleringen og få ekstra opvarmning af 

køkkenet og den lille sal, så vi ikke selv 

skal dække hele udgiften hertil. Dette har 

vores højeste prioritet i bestyrelsen i det 

nye år. 

 

Her til sidst vil jeg gerne sige en tak til 

Anna-Mette og Niels Kroustrup for det 

tætte og gode samarbejde. 

Tak til Bent, Poul og Gitte for jeres 

arbejde i bestyrelsen. Det glæder mig, at 

I har lyst til at fortsætte dette arbejde. Jeg 

ser frem til samarbejdet i det nye år. 

Efterfølgende er Ejvind Pedersen valgt 

ind i bestyrelsen. Således består for-

samlingshusets bestyrelse nu af føl-

gende: Gitte Albrektsen, Poul Pilgaard, 

Bent Mikkelsen, Ejvind Pedersen og 

Birthe Nørskov. 

 
Birthe Nørskov aflægger beretning. 
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Postens barnebarn 

 

Af tømrermester Morten Pedersen, 

Tapdrupvej 120, Tapdrup 

Den ældre generation i Tapdrup kender 

mig nok som postens barnebarn, idet min 

bedstefar, Jens Thorvald, var landpost i 

Tapdrup og omegn. Der er sikkert ikke 

mange i byen i dag, der kender mig under 

det navn, så vi nøjes med Morten. 

Et liv i Tapdrup 

Jeg må være det man kan kalde en rigtig 

Tapdrup-dreng. Jeg er dog ikke født her, 

men flyttede hertil i 1987 sammen med 

mine forældre og søster og har boet her 

lige siden. Jeg købte min bedstefars hus i 

2003 og er sidenhen flyttet et par gange, 

men er blevet i Tapdrup. Skolestart var 

endda på Tapdrup skole, hvor jeg nåede at 

gå i 3 år, inden den lukkede og senere blev 

til Tapdrup Børnehus. Efterfølgende gik 

jeg på Møllehøjskolen og Overlund skole, 

netop som børnene også gør det i dag. Jeg 

har sidenhen haft fornøjelsen af at komme 

i den gamle skole igen, da mine to drenge 

har gået i Tapdrup børnehus. Ungdoms-

arbejde foregik også i Tapdrup, nemlig i 

den lokale brugsforening, hvor jeg satte 

varer på plads og hjalp til bag kassen. 

Svendebrev og iværksætter 

I 1999 startede jeg som arbejdsdreng ved 

den lokale tømrermester Lars Larsen, hvor 

jeg efterfølgende stod i lære, til jeg fik mit 

svendebrev i 2004. I dag driver jeg selv en 

tømrerforretning, Tømrerfirmaet Morten-

sen & Pedersen APS, som jeg har sammen 

med min kompagnon, Nikolaj Mortensen, 

der også er udlært ved Lars Larsen. Vi er 

en virksomhed bestående af 7 mand, som 

udfører alt inden for tømrerfaget. De 

seneste år har vi dog primært lavet 

nybyggeri. Selvom branchen er hårdt ramt 

i form af stigende renter, inflation og 

generelt økonomisk usikkerhed, har vi 

ordretilgang og holder alle mand i arbejde.  

Stationsvej 1 i fremtiden 

Det er også os, der er ejere af byens mest 

omdiskuterede hus, Stationsvej 1. Planen 

har hele tiden været, at det eksisterende 

hus skal nedrives, men som mange nok 

ved, har kommunen og medierne været 

ved at spænde ben flere gange. Nu lysner 

det, og forhåbentlig i løbet af foråret bliver 

huset nedrevet, så den nye proces kan 

starte. Vi har fået tilladelse til at opføre 3 

nye sammenhængende boliger på adres-

sen, som der kommer til at vende modsat 

af det eksisterende. Husene bliver opført 

med almindeligt sadeltag (tagsten) og 

muret op med gesims, noget lignede det 

eksisterende hus. Planen er, at husene skal 

udlejes, når de står færdige. 
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Stationsvej 1 

                        

 
Skitsetegning af de 3 nye rækkehuse på Stationsvej 1 
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Livestreaming af foredrag 
Morten Jørgensen, Tapdrup Menighedsråd, skriver: 

I foråret 2023 afholdes livestreaming af naturvidenskabelige foredrag fra 

Aarhus Universitet.   

Streaming af foredragene sker i Sognehuset, Højtoften 3, Tapdrup og begynder hver 

gang kl. 19.00.  

 

Der er plads til mange tilhørere, så mød gerne op og bliv inspireret af de fantastisk 

dygtige og vidende foredragsholdere.  

 

 tirsdag 21-03-2023: kaffeplantens biologi og dyrkning samt sundhedsaspekterne 

ved at drikke kaffe 

 tirsdag 28-03-2023: stjerners fødsel, liv og død 

 tirsdag 18-04-2023: foredrag om RNA (et kædeformet makromolekyle) som 

fremtidens programmerbare medicin 

 tirsdag 25-04-2023: foredrag om myrer  
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Koncert på Torvet i Tapdrup 
Af Pauli Birch Nielsen, medlem af Tapdrup Menighedsråd 

Fredag d. 16. juni 2023 afholder Tapdrup Menighedsråd i samarbejde med Tapdrup 

Borgerforening den årlige sommerkoncert på Torvet i Tapdrup. 

Det er en tradition, som glæder både børn og voksne, og der er mulighed for at høre god 

musik, hygge sig med naboer og venner og lade børnene lege sammen.  

Programmet er også traditionelt:  

Kl. 18.00 er der underholdning for børnene i Sognehuset med film, snacks, saftevand 

osv. 

Kl. 19.00 er der koncert på Torvet med levende musik.  

I år har vi bestilt PENTA til at underholde. Det er et fem mandsorkester, som vil tage 

os med på en rejse i populærmusikkens historie fra tresserne og op til nutiden.  

Borgerforeningen står for salg af grillpølser og div. drikkevarer fra kl. 18.30. Der 

serveres også en kop kaffe senere på aftenen. 

Kom med til en sommeraften for hele familien – børn, forældre og bedsteforældre. Vi 

håber at se rigtig mange til dette festlige arrangement. 
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Hold Tapdrup ren og pæn 
Af Jakob Madsen, Åbrinken 7, Tapdrup 

Nu er der mulighed for at bidrage til både at holde Tapdrup ren og gøre haverne pæne 

og insektvenlige.  

 

Borgerforeningen arrangerer indsamling af skrald, dåser og flasker langs veje og stier i 

Tapdrup. Og når de ydre omgivelser er pæne og rene, er der senere på foråret 

mulighed for at bytte sig til blomster og planter til haverne, så de også viser sig fra 

deres flotteste side. 

 

Affaldsindsamling i og omkring Tapdrup.  

Vi mødes på P-pladsen foran Tapdrup kirke den 26. marts 2023 i tidsrummet 14.00 -

16.00, hvor der udleveres skraldeposer m.m. 

Hvis du ønsker en særlig rute, så kontakt Jakob Madsen (molamadsen@gmail.com) 

inden dagen. 

Læs mere på http://www.dn.dk/arrangementer/39694-affaldsindsamling-i-tapdrup  

 

Plantebytte dagen 

Søndag den 21. maj 2023, fra kl. 09.30, på legepladsen ved jernbanestien. 

Du møder bare op med planter fra haven, huset eller drivhuset. Alle er velkommen, 

også selvom man ikke har noget at bytte med! 

 

 

 
 

 

http://www.dn.dk/arrangementer/39694-affaldsindsamling-i-tapdrup
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Solceller sættes op på Sognehuset 
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Tapdrup Husflid stiftet 1914 

Tapdrup Gl. Skole i træsløjdlokalet Tapdrupvej 100.  

 

Af: Bestyrelsen for Tapdrup Husflid 

Drejebænkene og dekupørsavene snurrer 

fortsat lystigt i kælderen under den gamle 

skole i Tapdrup tirsdag og onsdag aften. 

Juleafslutning 2022 

7. december 2022 sluttede vi efterårs-

sæsonen af med en fantastisk juleafslut-

ning med ca. 30 deltagere, hvor Charlotte, 

leder af Tapdrup Børnehus, gav os lov til 

at bruge aulaen. 

    Damerne i foreningen stod i køkkenet 

og lavede gløgg og æbleskiver til alle. 

   De unge/yngste brugte tiden til at gøre 

ekstra godt rent i lokalerne i kælderen, 

mens de “voksne” lavede en udstilling med 

den bundne opgave. 

   Opgaven var en væglampe, og så var det 

kun fantasien, der satte grænser. Alle 

udstillede lamper fik et nr. og alle blev 

udstyret med en stemmeseddel, og det 

endte med 2 vindere med samme antal 

point, som måtte dele præmien. 
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   Anne Birte lod fantasien og farverne 

komme til udtryk i et par smukke 

væglamper.  

Lauges flotte væglampe, sikrer en hygge-

lig læseaften. 

Herefter stod den på social samvær. Det 

blev en rigtig hyggelig aften, som besty-

relsen gerne gentager næste år. 

En stor tak til Charlotte 

Bestyrelsen sender en stor, stor tak til 

Charlotte for det gode samarbejde med 

foreningen, og fordi hun altid er positiv, 

når vi finder på noget nyt. 

Drejekursus  

Lørdag d. 21. januar var vi så heldige at 

kunne byde John Thomsen velkommen 

som underviser. John Thomsen er suveræn 

ved en drejemaskine, især når der skal 

drejes små runde emner, der senere kan 

sættes sammen til diverse dyr.  

 

 
En elefant ”fødes” 

 

Det blev en dag med stor succes. Her 

arbejder Birthe på at gøre John kunsten 

efter.  

Træmuseet  

Lørdag d. 1. april bruges til et besøg på 

Træmuseet i Oddense, hvor vi vil hygge os 

med at se forskellige træarbejder. Dagen 

vil blive sluttet af med social samvær. 

 

Generalforsamling 

Onsdag d. 22. marts afholdes der general-

forsamling. Bestyrelsen ser frem til at byde 

medlemmerne velkommen og takker for 

en god og aktiv forårssæson. Vanen tro 

afholdes mødet i kælderen under Tapdrup 

Børnehus fra kl. 19.00 til 21.45. 
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Borgerforeningen 2 

 

Camilla Juel Finderup Andersen, 

næstformand i Borgerforeningen, 

skriver: 

Jul og Nytår 2022 

Traditionen tro blev der d. 27/11 inviteret 

til juletræstænding med gudstjeneste, sang 

og æbleskiver. Dette arrangement er altid 

et dejligt tilløbsstykke og i år var ingen 

undtagelse. Den lille kirke var godt fyldt 

og endnu flere kom til, da der skulle synges 

om træet. Der blev sunget så højt, at 

selveste julemanden kom forbi med godter 

til børnene. Det var virkelig dejligt at se så 

mange fremmødte, især de yngste havde 

en festlig eftermiddag. 

 

Der skal lyde en rigtig stor tak for det gode 

samarbejde med menighedsrådet og en 

lige så stor tak skal lyde til Jørgen Klaris, 

som igen har leveret et smukt juletræ til 

byens torv. Det var også dejligt at se 

Tapdrups julemand, som igen i år havde tid 

til at kigge forbi vores hyggelige by.  Uden 

dig er det ikke rigtig jul endnu. Vi glæder 

os allerede til at afholde juletræstænding 

igen til den kommende jul.   
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Familiebanko 

Det var også i december, at en anden 

gammel kending kom tilbage igen i sin 

oprindelige form. Det var igen muligt at 

afholde familiebanko i forsamlingshuset. 

Det var sådan en skøn eftermiddag med 

både saftevand, kaffe og æbleskiver i 

massevis. Borgerforeningen havde ind-

samlet mange fine præmier fra de lokale 

butikker, som er søde til at dele fine 

præmier ud. Husk at støtte dem, når du 

handler. Morten Verner fra borger-

foreningen trak også i nogle gode 

kontakter og sørgede for rigtig mange store 

præmier. Fantastisk! Der var heldigvis så 

mange præmier, at ikke et eneste barn gik 

tomhændet hjem. 

 

 

 

Billede 

af 

storskær

m og 

lydanlæg 

 

Da det blev d. 31/12 kunne vi mødes til 

årets sidste arrangement i byen. Som vi 

håbede, er det blevet en tradition.  

Her mødtes de af byens borgere, som 

havde tid og lyst til en lille halv times 

arrangement. Alle havde selv medbragt et 

lille glas champagne eller en øl. Her er 

ideen, at man skåler med sine medborgere 

og ønsker hinanden et rigtig godt nytår. 

Børnene og graveren havde medbragt et 

par små raketter, som de kunne fyre af.  

Der var smil hele vejen rundt og der var 

rekord i antallet af deltagere. Vi kan ikke 

takke nok for, at der er så stort tilslutning 

Tag endelig naboen eller dine gæster med, 

når vi igen mødes d. 31/12. Det er så 

hyggeligt at slutte året af med at kigge 

hinanden i øjnene og ønske godt nytår.  

MGP-fest 

Vi er så glade for, at forsamlingshuset har 

fået wi-fi og en fin storskærm og det skal 

helt sikkert bruges.  

Der var et ønske fra byens børn om at 

afholde en MGP-fest i år og dette viste sig 

at være en kæmpe succes. 

Hele 27 glade børn mødte festklædte op og 

var virkelig klar på at have en skøn aften 

sammen. Der var pyntet op og indkøbt 

pizza, sodavand, slik og popkorn. Tusind 

tak til Thomas Kvorning for lån af lys og 

røgmaskine og tak for hjælpen hele aftenen 

til dig og Helle.  

Der blev danset, spist og leget til den helt 

store guldmedalje i 3 timer. Der var smil 

på alles læber og mon ikke de har sovet 

rigtig godt den aften. Vi takker for lån af 

nogle skønne børn, som var meget gode til 

at feste og havde et fantastisk humør Vi 

håber på, at kunne gentage succesen til 

næste år. 
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Generalforsamling 

Torsdag d. 23/2 blev årets general-

forsamling afholdt i forsamlingshuset. Vi 

var i alt 44 personer og det er så dejligt, at 

så mange har lyst til at komme sådan en 

aften. Det blev snakket på kryds og tværs i 

pauserne og det er altid skønt at møde 

andre fra vores dejlige by. 

Dagsorden var som følgende:  

Valg af dirigent: Her blev Bent Mikkelsen 

valgt 

Formandens beretning: Se denne i andet 

afsnit i Tappen. 

Kassererens regnskabsaflæggelse & 

fastsættelse af kontingent:  Vi har haft øget 

udgifter i 22 og manglende kontingenter 

grundet bankundersøgelse. Vi har i 2022 

haft mange store udfordringer i forhold til 

banken. Der er kommet mange nye regler 

for at have en foreningskonto bl.a. 

forebyggelse af hvidvask af penge, og det 

tog meget lang tid at finde ud af alt dette 

og få det hele bragt i orden. Dette har 

resulteret i, at vi ikke kunne sende årets 

indbetalingskort ud til byens borgere. Det 

hele er nu endelig på plads, og vi kan sende 

2022 opkrævning af  kontingentet ud til 

jer. Der vil igen komme en opkrævning for 

2023 engang omkring oktober. Vi håber på 

forståelse for alt dette. I alt for 2022 lander 

vi på et underskud på 19.874 kr. 

Kontingent forsætter med at være 150 kr. 

pr. husstand. 

Indkomne forslag: Der var ikke kommet 

nogle forslag. 

Valg til bestyrelsen: 

Bestyrelsesmedlem: Jesper Christensen 

blev genvalgt. 

Næstformand: Camilla Andersen blev 

genvalgt. 

Morten Verner har valgt at udtræder, og vi 

siger tak for dit fine arbejde gennem din tid 

i borgerforeningens bestyrelse. 

Suppleanter: Vi har ingen, og vi håber 

virkelig, at der sidder nogle i Tapdrup, som 

kunne have lyst til enten at være med i 

borgerforeningen bestyrelse eller være 

suppleanter. Kontakt os gerne via mail 

eller Facebook, hvis dette kunne have 

interesse. 

Revisor: Genvalg til Poul Pilgaard 
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Revisor suppleant: Genvalg til Lars Glerup 

Formand Benjamin Overvad og sekretær 

Per Juel forsætter begge og er først på valg 

igen i 2024.  

Tapdrup Puljen 

Uddeling af midler: Forsamlingshuset og 

Husflidsforeningen får hver 10.000 kr. 

Næste frist for at søge Tapdrup Puljen er d. 
31/12-2023.   

Kommende aktiviteter i Tapdrup 
Sæt allerede nu kryds i kalenderen. 

Den 26. marts 2023, kl. 14-16, bliver der 

afholdt affaldsindsamling, så vi sammen 

kan sørge for en pæn og ren landsby. Vi 

møder ved parkeringspladsen ved kirken 

og her fordeles ruterne. Ønskes der en 

bestemt rute, kan man hive fat i Jacob 

Madsen (molamadsen@gmail.com) så er 

han mand for at ordne dette.  Det plejer at 

være en rigtig hyggelig eftermiddag og 

børnene er så god til at hjælpe. Selvom det 

ikke lyder til at være det, er det en skøn 

familieaktivitet. Vi håber på at se rigtig 

mange af jer. Tusind tak til Jacob Madsen 

for at stå for denne dag.  

Den 21. maj 2023, fra kl. 9.30, er der 

plante-bytte-dag på legepladsen. Her 

møder man blot op med planter fra haven, 

huset eller drivhuset. Alle er velkomne, 

også selvom man ikke har noget at bytte 

med. Vi glæder os allerede til dette, og 

håber du/i har lyst til at komme forbi og 

kigge. Måske kommer der en spændende 

plante med hjem eller du kan give en af 

dine egne planter et nyt hjem.   

Lokaldysten  

Lokaldysten vender i år også tilbage til 

Tapdrup den 26. maj 2023. 

 

Byen har tidligere deltaget, og det har 

været et par skønne timer. 

Tusind tak til Thomas Højen og Dennis 

Laursen for at være primusmotor på denne 

begivenhed. Til dem, der ikke lige kan 

huske, hvad denne dag går ud på, er her i 

korte træk hvad det går ud på. Sådan 
foregår det: 
Lokaldysten afholdes lokalt i jeres by med 

hjælp fra DGI og kommunen. I 

tilbagelægger flest mulige km inden for 2 

timer på en valgfri dag i sommerhalvåret. 

Det samlede tilbagelagte km antal 

divideres med indbyggertallet. Jo flere 

deltagere jo flere km. Km på cykel 

halveres.  

Ingen tilmelding –man møder bare op – 

flyvende start. Skift mellem discipliner, 

som man vil – nå så mange runder som 

muligt. Vel mødt alle sammen. 

 

 
Holdet bag fællesspisning får sig et hvil 

under forberedelserne. 

mailto:molamadsen@gmail.com
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Adresser m.v. 

Asmild-Tapdrup Jagtforening 

Kontaktperson: Jørgen Klaris, Vibækvej 32a,  

Tapdrup.  Tlf. 8660 0008 

Bruunshåb/Tapdrup Idrætsforening, B/T 
Formand: Dennis Krogsdal Laursen 

Mail: dennis@bt-if.dk  

Udlejning af flagallé  

Hans Chr. Meyn, Taphedevej 2, Tlf. 2370 2588 

Gadebelysning 

ENERGI VIBORG. Webpage eller tlf. 8929 2921 

Møllehøjskolen 

Bruunshåbvej 25, Bruunshåb. Tlf. 8787 2345 

Mail: skole.moellehoej@viborg.dk   

SFO, Møllehøjskolen: Tlf. 8787 2350. 

Møllehøjhallen 
Bruunshåbvej 25b, Bruunshåb. Tlf. 2567 8700 

Inspektør: Morten Dalsgaard, Bruunshåb.  

Overlund Skole 

Skolevej 10, Overlund. Tlf. 8787 2424. 

Mail: skole.overlund@viborg.dk  

Tapdrup Børnehus 

Tapdrupvej 100, Tapdrup. Tlf. 8787 1500  

Mail:  ctl@viborg.dk  

Sundhedsplejen 

Dorte Wiederholt. Tlf. 8787 7761 

Mail: dow@viborg.dk  

Dagpleje Anna-Mette (privat) 

Anna-Mette Koustrup, Kokær 2, Tapdrup. 

Tlf. 2655 5749  

Mail: kroustrup@finferie.com 

Dagpleje ”Spiren” (privat) 
Anja Christiansen, Tapdrupvænget 28, Tapdrup. 

Tlf.  2782 5177 og 8667 3797. 

Mail: anjaogjan@webspeed.dk 

Tapdrup Forsamlingshus 

Tapdrupvej 108, Tapdrup.    

Formand: Birthe Nørskov 

Udlejning: Anna-Mette Koustrup. Tlf. 2655 5749 

Husflidsforeningen 

Formand:  Karl Olsen, Asmild Eng 15,  

8800 Viborg.  

Tlf.: 29242616, e-mail: kolesen52@gmail.com 

Tapdrup Kroketklub (afd. under B/T) 

Formand: Lars Rasmussen Tlf.  2344 6599 

Tapdrup Udeliv 

Hjemmeside: www.tuttennis.simplesite.com 

Formand: Birgit Rasmussen, 

Subækvej 11, Tapdrup. Tlf. 6062 8446 

 

 

Tapdrup Kirke                                                        

Præster:   

Mads Bjerre Gram, Gl. Randersvej 2, Overlund.     

Tlf. 2933 6401. Mail: mabg@km.dk   

Lise Uhrskov, Gl. Randersvej 2, Overlund 

Tlf. 3031 1232. Mail: lu@km.dk 

Graver: Jonas Lund Nissen. Tlf. 2334 8471 

Mail: graver.sognehuset@mail.dk 

Kirkekontoret: Gl. Randersvej 2, Overlund.   

Tlf.: 8667 3616. 

Kirke- og kulturmedarbejder:   
 Mail: kk@asmildkirke.dk  

Tapdrup Menighedsråd: 
Formand: Morten Jørgensen, Åbrinken 9, Tapdrup 

Tlf.: 2639 9070, mail: aabrinken9@outlook.com  

KFUM - spejderne, Nørreå Gruppe 

Gruppeleder: Karen Haagensen, tlf.nr: 3033 4445, 

Mail: karen_haagensen@hotmail.com  

Grundejerforeningen “Ådalen” 

Formand: Ole Nielsen, Subækvej 9, Tapdrup. 

Tapdrup og Omegns Borgerforening 

Formand: Benjamin Overvad,  

mail: formand@tapdrupby.dk     

Sekretær: Per Juel Andersen,  

mail: sekretaer@tapdrupby.dk 

Hjemmeside: www.tapdrupby.dk  

 

TAPPEN udgives af Tapdrup og Omegns 

Borgerforening. 

DEADLINE næste nr.: 25. maj 2023 

 

Redaktion: Morten Jørgensen, Åbrinken 9, Tapdrup 

Tlf: 2639 9070.  Mail: aabrinken9@outlook.com    

Medhjælper: Agnes Nielsen, Stationsvej 34, 

Tapdrup. 

Tlf. 2896 9474. Mail: agnesogniels@gmail.com 

Lay-out: Gunnar Rasmussen, Subækvej 11, 

Tapdrup.   

Tlf. 3026 8446. Mail: gubi42@hotmail.com      

Forside: Redaktionen. 

Distribution: Tapdrup og Omegns Borgerforening. 

Tryk: Trykkeriet VIBLA, Skive.  

Der tages forbehold for fejl og mangler i 

oversigten. Eventuelle ændringer og/eller tilføjelser 

bedes meddelt TAPPENs redaktion. 
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